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Zyskaj jeszcze więcej za polecenie oferty Grupy Murapol 

Dołącz do grupy ponad pół tysiąca osób, które poleciły ofertę Grupy Murapol znajomym 

i oprócz premii pieniężnej zdobądź odbierz prezent – odkurzacz iRobot Roomba. Oferta 

skierowana jest zarówno do klientów dewelopera, jak również innych osób, które 

rekomendują zakup lokali mieszkalnych z oferty Murapolu.  

Do Programu 5000 dołączyło już ponad pół tysiąca osób, które poleciły mieszkania od Grupy 

Murapol znajomym lub rodzinie. Program zakłada wypłatę premii o wartości nawet 5 tys. zł 

każdemu, kto sam zdecydował się na kupno mieszkania od ogólnopolskiego dewelopera, a 

jego rekomendacja zachęciła do zakupu również innych.  

Teraz Program 5000 zostaje wzbogacony o dodatkową zachętę do polecenia oferty Murapolu 

bliskim. Oprócz premii wypłacanej po spełnieniu warunków Programu, można zyskać 

dodatkowy prezent – odkurzacz iRobot Roomba. Ten samojezdny, inteligentny robot 

sprzątający, który trafił już do ponad 25 mln domów na całym świecie, czyni sprzątanie 

szybszym i wydajniejszym. Dzięki wysoko wydajnym filtrom przechwytuje do 99 proc. 

najmniejszych nawet cząstek pyłu i kurzu, a innowacyjne szczotki są odpowiednie do 

czyszczenia zarówno dywanów, jak i kafelków. Czujniki akustyczne i optyczne pozwalają mu 

znaleźć i skoncentrować się na najbardziej zabrudzonych powierzchniach w mieszkaniu. 

Dodatkowy prezent otrzymają klienci, których znajomi dopełnią formalności związanych z 

umową deweloperską lub przedwstępną do 31 grudnia 2020 roku i wpłacą co najmniej 10 

proc. wartości mieszkania.  

Formularz zgłoszeniowy dla polecających dostępny jest na stronie internetowej Grupy 

Murapol. Wystarczy go wypełnić i dostarczyć do dewelopera osobiście lub za pośrednictwem 

poczty elektronicznej. 

____________________ 

Grupa Murapol jest jedną z wiodących firm deweloperskich od 19 lat działającą w obszarze 

wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. W swojej dotychczasowej działalności Murapol 

zrealizował 66 inwestycji, w których powstało 299 budynków z blisko 17,4 tys. mieszkań, zamieszkałych 

przez ponad 52 tys. osób. Obecna mapa inwestycji Grupy obejmuje 16 miast w Polsce, w kolejnym 

Murapol nabył działkę i przygotowuje projekt deweloperski. W ciągu pierwszych trzech kwartałów 2020 r. 

Grupa Murapol podpisała umowy deweloperskie i przedwstępne dot. 2 140 mieszkań, wobec 1 902 rok 

wcześniej. W całym 2019 roku mieszkania Grupy nabyły 3 674 osoby, wobec 3 560 rok wcześniej i 3 605 w 

2017 r. Grupa Murapol, poza umacnianiem pozycji jednej z wiodących firm deweloperskich, kładzie 

nacisk na działalność pozabiznesową. Firma angażuje się w inicjatywy promujące sport zarówno 

profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży, co zostało 
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dostrzeżone przez kapitułę konkursu Responsible Business Awards, która przyznała firmie nagrodę w 

kategorii Mecenas Sportu 2017. Grupa Murapol została również wielokrotnie doceniana za swoją 

działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego budownictwa nagrodę Leading Green 

Building Development w konkursie CIJ Awards 2017, Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle 

przyjazne rodzinie dla Murapol Siewierz Jeziorna czy Osiedle mieszkaniowe dla Murapol Apartamenty Trzy 

Stawy w Katowicach. Spółka jest także laureatem konkursu Najwyższa Jakość Quality International 2019 

w kategorii QI Product – Produkt Najwyższej Jakości – przyznanej dla wielorodzinnych inwestycji 

mieszkaniowych realizowanych przez Grupę Murapol. 
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